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Beheerskosten

2024

202�

2022

202�

2��22

2����

2�22�

2����

2.000 2.�00 2.200 2.�00 2. 00 2.%00 2.)00 2.-00 2.200

Nog uit te keren auteursrechtgelden

2024

202�

2022

2021

29.�20

2�.998

21.!29

18.908

17.500 20.000 22.500 25.000 27.500 30.000

Uitkeringen

2024

2023

2022

2021

18.234

1�.31�

14.88�

13.�33

13.000 1 .000 1%.000 1).000 1-.000 12.000 16.000 20.000

Incasso Videma

25.067

22. 118

2�.���

1�.��8

202�

2�2�

2�22

2�21

Samenstelling incasso 2024

Horeca & Recreatie 42%

Zorg 33%

Overheid 13%

Bedrijven & Retail 4%

Overige doelgroeEen 8%

33%

42%

12%

8%

4%

Kosten als percentage van de incasso

15,0%

1�,0%

1�,0%

1�,0%

11,0%

10,0%

9,0%

8,0%

2024 202+ 2022 202/

(Alle genoemde bedragen x € 1.000)
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Rechtenopbrengsten / licentie-inkomsten

Rechtencategorie: openbaarmakingsrechten

Repartitie / uitkeringen

Soort gebruik:

Groepsvertoning

Collectief beheer

Totaal groepsvertoning

Individueel beheer

Rechthebbenden

CBO�s Nederland

CBO�s Buitenland

Toevoeging socu-fonds

Doorgifte

Totaal

Subtotaal

Totaal

Administratievergoedingen ten laste van 

rechthebbenden

Administratievergoedingen ten laste van CBO�s 

Nederland

                        11.030

                        25.067

                        22.82p

2024

                        14.037

                        18.52�

                           4.2�4

-

-

758

13.685 11.��5

1.486

758

352 24

2.244

25.067

10.0��

22.118

19.585

2023

12.01�

16.448

3.137

-

-

554

1.�7�

2.533

22.118

Te verdelen rechtenopbrengsten / 

licentie-inkomsten

Sociale en culturele doelen

29.620 2p.998

Te verdelen rechtenopbrengsten / 

licentie-inkomsten einde boekbaar

                           2.244

-

-

                              - 378

                                378

                           2.622

2.533

-

-

- 24

24

2.557

--

Bestedingen

Nog te besteden einde boekbaar

Exploitatierekening

Administratievergoeding

Exploitatieresultaat

Overige baten

Financieel resultaat

Beheerskosten

Resultaat uit bedrijfsuitoefening

Kosten van rechtenbeheer

Rechtencategorie: openbaarmakingsrechten

2024 202>

                              - 378

                           2.I22

                                P87

                           1.257

- 24

2.557

1.157

1.37I

Beheerskosten

Financieel resultaat

Toerekening aan soort gebruik:

Groepsvertoning

Doorgifte

                           2.2��

                           2.2��

2.533

2.533

Totaal

Kerngetallen

14,4%

2,5%

2,1%

PM

PM

2V.100

-

-

10,5%

14,Y%

14,9%

9,9%

3.809

391

25.800

-

-

11,5%

- weheerskosten tbrxtos in percentoge pon le totol~

  rechtenopbrengsten / licentie-inkomsten

- weheerskosten tbrxtos in percentoge pon le totole�

  xitgekeerle rechtenopbrengsten / licentie-inkomsten

- �oormxtotie belri
¨slosten / beheerskosten

- �¨geleile consxmentenpri
sinle�

- �ontol lelen en leelnemers

- �ontol lelen en leelnemers met gereporteerle gellen

- �ontol ge¨octxreerle gebrxikers

- �ontol 3erknemers in ¨te

- �on rechthebbenlen toege3eNeH

  rechteninkomsten lie onbetooll Ni
n geblepen

(Alle genoemde bedragen x € 1.000)(Alle genoemde bedragen x € 1.000)


